



**«Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն»
ՀՈԱԿ-ի 2025թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե նաև Սեփական միջոցներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
	1.Գրասենյակային ապրանքներ, նյութեր և հագուստ	4261				
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30197620	Թուղթ Ա4	տուփ	5	2350	11750	ՄԱ
30192231	Լայն սկոչ	հատ	2	650	1300	ՄԱ
22810000	Հրամանագիրք	հատ	1	2200	2200	ՄԱ
31411100	Էլեմենտ	տուփ	2	600	1200	ՄԱ
22810000	Գրասենյակային գիրք	հատ	1	600	600	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	4	3000	12000	ՄԱ
30197620	Թուղթ Ա4	տուփ	2	2350	4700	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	1	600	600	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ ALBA RADO	հատ	3	900	2700	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ (բարակ)	հատ	6	200	1200	ՄԱ
37521120	Խաղ փազլ	տուփ	1	3390	3390	ՄԱ
37520000	Խաղ սպասք զամբյուղով	հատ	1	2950	2950	ՄԱ
37521240	Փոքր գնդակ	հատ	1	1350	1350	ՄԱ
37520000	Խաղ հավաքածու գործիքներ	հատ	1	1950	1950	ՄԱ
37520000	Խաղ բուրգ (11 բաղիկ)	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
37510000	Խաղ տիկնիկ Elegant Fashion	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
37521240	Գնդակ ռեզինե	հատ	1	300	300	ՄԱ

30192700	Հավաքածու գրենական CC-11-19 120	հատ	5	590	2950	ՄԱ
30195200	Գրատախտակ էլեկտրական գունավոր 8,5չ.	հատ	5	600	3000	ՄԱ
39224440	Շիշ ջրի ապակե 300մլ կտոր պատյան գուն/նկար	հատ	5	620	3100	ՄԱ
39298600	Գլորուս 10.6սմ Mao car	հատ	5	390	1950	ՄԱ
18931180	Տոպրակ կռաֆտ գուն. 13*8*16.5սմ	հատ	5	100	500	ՄԱ
39221140	Բաժակ թեյի կերամ. դեղին Սմայլ AG241-13-5	հատ	5	490	2450	ՄԱ
37521240	Փուչիկներ տոնական գուն (սպիտակ նախշերով)	հատ	50	50	2500	ՄԱ
39293300	Արհեստական կանաչ խոտ քառակուսի	հատ	1	700	700	ՄԱ
39293100	Գունավոր ձվիկներ՝ ոսկեգույն փայլով	տուփ	1	2000	2000	ՄԱ
30192741	Ա2 չափի գունավոր թղթեր	հատ	30	200	6000	ՄԱ
39293100	Տուփով զատիկ շալիկաներ	տուփ	1	550	550	ՄԱ
44423670	Փուչիկի ձող	հատ	50	50	2500	ՄԱ
22000000	Փայտյա վինետկա	հատ	7	4000	28000	ՄԱ
22840000	Ներկիր ինքդ	հատ	20	80	1600	ՄԱ
39221350	Բաժակ ծննդ. Ծառը /թղթե/	հատ	20	180	3600	ՄԱ
37821150	Գունավոր կավիճներ	հատ	7	150	1050	ՄԱ
22840000	Ներկիր ինքդ ջրաներկով	հատ	30	220	6600	ՄԱ
39221130	Բաժակ 500մլ Hobby lije	հատ	5	420	2100	ՄԱ
31531730	Լուսամփոփ պատի Պանդա	հատ	5	370	1850	ՄԱ
15551900	Պաղպաղակ էսկիմոս	հատ	175	150	26250	ՄԱ
30192770	Ծեփախմոր Magic day 12գ բարձիկ	տուփ	20	270	5400	ՄԱ
37521240	Գնդակ	հատ	5	900	4500	ՄԱ
	Հագուստ					
18410000	Բեմական հագուստ	հատ	30	13750	412500	ՄԱ
	Վարչական սարքավ.	5122				ՄԱ
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր		4269				ՄԱ
	Դեղորայք					
33661122	Պարացետամոլ	լիստ	3	100	300	ՄԱ
33141112	Սանտավիկ	տուփ	5	50	250	ՄԱ
33671127	Նավտիզին	հատ	1	200	200	ՄԱ
33141115	Բամբակ	տուփ	2	100	200	ՄԱ
33621320	Վալերանկա /դեղահաք/	տուփ	2	160	320	ՄԱ
33691232	Ալերգին	տուփ	1	1200	1200	ՄԱ
24311530	Ամոնյակի լուծույթ	հատ	1	250	250	ՄԱ
33661127	Սպազմատոն	լիստ	1	120	120	ՄԱ
33661127	Սպազմալգոն	լիստ	1	600	600	ՄԱ
33620000	Դիցինոն /ամպուլա/	հատ	3	200	600	ՄԱ
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831210	Աման լվալու հեղուկ Fairy մեծ	հատ	6	2150	12900	ՄԱ

39821200	Ժավել Լիլուս	հատ	12	570	6840	ՄԱ
39821100	Դամեստոս մեծ	հատ	13	1700	22100	ՄԱ
39513200	Սեդանի քաշովի անձեռոցիկ	հատ	80	350	28000	ՄԱ
39831282	Ջնջոց լավ որակի	հատ	4	380	1520	ՄԱ
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	զույգ	10	340	3400	ՄԱ
19641000	Աղբի ցելոֆան 30լ	հատ	3	200	600	ՄԱ
19641000	Աղբի ցելոֆան 60լ	հատ	3	250	750	ՄԱ
33761300	Թուղթ-սրբիչ մանկական	հատ	50	750	37500	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	140	120	16800	ՄԱ
39831245	Հատակի հեղուկ օճառ 5լ	հատ	2	2850	5700	ՄԱ
33141201	Բախիլ	տուփ	10	1000	10000	ՄԱ
39224560	Փայլաթիթեղ	հատ	1	1050	1050	ՄԱ
37821200	Յուղաթուղթ	հատ	1	1050	1050	ՄԱ
32351310	Սննդի թաղանթ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
39839200	Գոգաթիակ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
39221100	Հարիչ ձեռքի /ձվի/	հատ	1	370	370	ՄԱ
39221100	Սխտոր ճգմիչ	հատ	1	800	800	ՄԱ
39220000	Հավաքածու բռնիչ/գոգնոց երեքը մեկում կտոր	հատ	1	1700	1700	ՄԱ
39221260	Ափսե սպիտակ /24սմ/	հատ	12	650	7800	ՄԱ
39221260	Ափսե սպիտակ /20սմ/	հատ	12	540	6480	ՄԱ
39221130	Բաժակ գինու մեծ	տուփ	2	3500	7000	ՄԱ
39221130	Բաժակ օղու	տուփ	2	2900	5800	ՄԱ
39221130	Բաժակ հյութի 6 հատ	տուփ	2	2500	5000	ՄԱ
39221140	Բաժակ թեյի սպիտակ ոսեզր	տուփ	1	7800	7800	ՄԱ
39221390	Պատառաքաղ դեսերտ	տուփ	1	2350	2350	ՄԱ
39221380	Գդալ դեսերտ	տուփ	1	1800	1800	ՄԱ
39241120	Դանակ դեսերտ	տուփ	1	1820	1820	ՄԱ
30190000	Կոշիկի տակի երեսապատման սարք	հատ	1	21000	21000	ՄԱ
19642100	Կոշիկի տակի երեսապ. սարքի ցելաֆոնե ռուլոն	հատ	2	6000	12000	ՄԱ
03121110	Ծաղիկի սածիլ	հատ	90	250	22500	ՄԱ
39831210	Աման լվալու հեղուկ Fairy մեծ	հատ	6	1550	9300	ՄԱ
39821200	Ժավել Լիլուս	հատ	5	570	2850	ՄԱ
39821100	Դամեստոս մեծ	հատ	8	1270	10160	ՄԱ
33141118	Սեդանի քաշովի անձեռոցիկ	հատ	90	240	21600	ՄԱ
39831282	Ջնջոց լավ որակի	հատ	12	470	5640	ՄԱ
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	զույգ	12	420	5040	ՄԱ
19641000	Աղբի ցելոֆան 30լ	հատ	6	190	1140	ՄԱ
19641000	Աղբի ցելոֆան 20լ	հատ	6	180	1080	ՄԱ
33761300	Թուղթ-սրբիչ մանկական	տուփ	15	740	11100	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	տուփ	5	3680	18400	ՄԱ
39831273	Հատակի հեղուկ օճառ 5լ	հատ	2	1360	2720	ՄԱ
33141201	Բախիլ	տուփ	10	700	7000	ՄԱ
39224560	Փայլաթիթեղ	հատ	1	870	870	ՄԱ
39839200	Գոգաթիակ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ

39221100	Հարիչ ձեռքի /ձվի/	հատ	1	640	640	ՄԱ
39221100	Սխտոր ճգմիչ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
39221490	Սպունգ	տուփ	1	550	550	ՄԱ
39221500	Ամանների միլ Ջահիր	հատ	2	110	220	ՄԱ
18421140	Խոհանոցային ձեռնոց	տուփ	1	2000	2000	ՄԱ
39831280	Ապակի լվալու հեղուկ ծՈՔ ըՈՊ	հատ	15	470	7050	ՄԱ
39812410	Կահույքի լաք Gallus	հատ	2	1070	2140	ՄԱ
39812410	Կահույքի լաք Mebelux	հատ	2	1170	2340	ՄԱ
39831246	Մանկական հեղուկ օճառ	հատ	8	470	3760	ՄԱ
39831246	Մեծերի հեղուկ օճառ	հատ	8	670	5360	ՄԱ
39831283	Հատակի շոր	հատ	12	340	4080	ՄԱ
39831281	Ապակու շոր սանիտարական	հատ	6	210	1260	ՄԱ
39831282	Գունավոր շոր (ձողի)	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
33761600	Խոհանոցային սրբիչ	հատ	3	810	2430	ՄԱ
39831220	Հեղուկ Գազօջախի ծՈՔ ըՈՊ	հատ	3	630	1890	ՄԱ
39836000	Ավել հատակի Մոլորվական	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
39835000	Հատակ մաքրելու փայտե ձող	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
	Շին. Ապրանքներ					
44111710	Հատակի սալիկ 60*60	ք/մ	7	3500	24500	ՄԱ
31587100	Էլեկտրական հոսանքի կարգավորիչ /կայցուցիչ/	հատ	1	28000	28000	ՄԱ
30192232	սկոչ /թղթե/	հատ	1	500	500	ՄԱ
18421130	Բանվորական ձեռնոց	զույգ	6	500	3000	ՄԱ
24911900	Սալիկի սոսինձ ունիվերսալ	հատ	4	4200	16800	ՄԱ
30192210	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/	հատ	3	190	570	ՄԱ
39151220	Քեչա	հատ	3	450	1350	ՄԱ
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
30192232	Սկոչ թղթի (48*50մմ BONIT)	հատ	1	600	600	ՄԱ
30192232	Սկոչ թղթի 2 դույմ	հատ	2	400	800	ՄԱ
19642200	Ցելոֆան	մետր	21,5	150	3225	ՄԱ
30192231	Լայն սկոչ	հատ	1	700	700	ՄԱ
39714100	Օղափոխիչ էլ. 18W 110մմ	հատ	1	4100	4100	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան 100մմ PH Volat	հատ	1	350	350	ՄԱ
42131170	Փական ջրի խողով. գ լրիվ պտ.	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
42131300	Փական գնդավոր լատուն 159գր	հատ	1	2400	2400	ՄԱ
44831500	Լուծիչ bs 3լ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
31321260	Հաղորդալար 2*2.5	մետր	10	300	3000	ՄԱ
45261138	Մարմարե հատակի հարթեցման և մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ք/մ	115	2000	230000	ՄԱ
	1.Էներգետիկ ծառայություններ	4212			1396000,0	ՄԱ
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		410000	ՄԱ
9100000	Վառելիք	դրամ	1		986000	ՄԱ

	2. Կոմունալ ծառայություններ	4213			80000	ՄԱ
65100000	Ջուր	հատ	1		60000	ՄԱ
90511200	Աղբ	հատ	1		20000	
	3. Հեռահաղորդակցական ծառայություն	4214			138000,00	
64200000	Կապ	դրամ	1		79200	ՄԱ
32415000	Ինտերնետ ծառ.	դրամ	1		72000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	4239				
60470000	Տրանսպորտի ծառայություն	դրամ	1		150000	ՄԱ
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	1		110000	ՄԱ
50311250	Քաթրիչի լիցքավորում	հատ	5	3500	17500	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1		120000	ՄԱ
79411210	Գնումներ կարգավորողի ծառայություն	դրամ	1		180000	ՄԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1		350000	ՄԱ
76130000	Գազասպառման համակարգի սպասարկ.	դրամ	1		130000	ՄԱ
98310000	Գորգերի լվացման ծառայություն	դրամ	1		35000	ՄԱ
79341100	Գովազդային ծառայություն	դրամ	1		200000	ՄԱ
79951100	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1		315000	ՄԱ
85121100	Բժշկական ծառայություններ	դրամ	1		50000	ՄԱ
79930000	Դիզայնի ծառայություն	դրամ	1		180000	ՄԱ